裝

訂

線

4當 號 :

係存年限 .

行政院公共工程委員會 函

100
臺北市開封街2段的號2樓

受文者:中華民國綜合營造業
同業公會全國聯合會

發文日期:中華民國 108年7月 9 日

發文字號:工程技字第 1080200732號
速別:普通件

密等及解密條件或保密期限 :

附件 : 女口主告

地址 : 11010 臺北市信義區松仁路3號9樓
聯絡方式 : (承辨人)李東陽

(聯絡電話)02-878976 11

(傳真)02-87897584
(E-mai l)tyl i@mail.pcc.gov.tw

主話:檢送本會委託財團法人金屬工業研究發展中心撰擬之 「 亞銀

貸款個案分析」及 「 研析海外個案商情(地區:印尼雅加

達)J 各乙份，請轉知所屬會員參考，請查照 。

說明:財固法人金屬工業研究發展中心業針對亞銀貸款案件，以及

印尼雅加達地區個案商情，分別提出我工程產業可參與之工

程標的各l 貝11 並檢附相關研析意見，請貴會轉知所屬 會員參

考 。

正本 : 中華民國工程技術顧問商業同業公會、中華民國綜合營造業同業公會全國聯合

會、中華民國全國建築師公會

品IJ 本 : 外交部(含附件)、 經濟部(含附件)、 財團法人金屬工業研究發展中心

主任委員

第 l 頁 共 l 頁